
Detail produktu

Bros repelent proti komárům a klíšťatům, 100 ml
Kapalina účinně odpuzuje komáry, a to včetně tropických komárů (působí až 8 hodin), klíšťat (působí až 4 hodiny) a komárů
písklavých (působí až 6 hodin).
 
Návod k použití:
Aplikuje se postřikem cca 15 cm od ošetřovaného povrchu (kůže, oděv). Nejprve produkt nastříkejte na ruce a následně na tvář a
krk. Je bezpečný pro přírodní materiály i nylon, nepoužívat na syntetické a kožené materiály. Nestříkat na plastové, lakované
malované povrchy a hodiny. Vysoce hořlavý. Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz
kouření. Nevdechujte aerosoly.
 
Upozornění:
Před použitím čtěte přiložené pokyny. Nenanášejte na ruce dětí. Nevhodné pro děti do 2 roků, používejte jen maximálně 2 x
denně, nenanášejte na poraněnou nebo podrážděnou pokožku. Zabraňte kontaktu se sliznicemi a očima. Domy smyjte přípravek
vodou a mýdlem a váš oděv vyperte. Vypláchněte oči proudem vody, potřísněnou pokožku omyjte vodou a mýdlem. V případě
požití nebo zdravotních potíží, vyhledejte lékaře. V situacích, kdy je nutná jiná než lékařská pomoc uvedená v doporučeních,
kontaktujte Toxikologické informační středisko Kliniky nemocí z povolání.
 
Složení:
N,N-diethyl-m-toluamid (DEET) 15 g/100 g (15%), Bros přípravek proti komárům a klíšťatům, DEET 15%.
Datum spotřeby:
Datum výroby je uvedeno na obalu a spotřeba zboží je 24 měsíců.



EAN: 5904517064079
Obj. číslo: 675709
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: Tatrachema CZ s.r.o.
Značka: Bros
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bros-repelent-proti-komarum-a-klistatum-100-ml

https://www.bal.cz/bros-repelent-proti-komarum-a-klistatum-100-ml

